Постановление администрации № 379 от 30.03.2016 "О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 14.08.2015 № 1444 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами ..."
Тульская область
муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
От 30.03. 2016                                                                                                     № 379

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 14.08.2015 № 1444  «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами (администраторами) средств бюджета муниципального образования город Ефремов внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 14.08.2015 № 1444  «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами (администраторами) средств бюджета муниципального образования город Ефремов внутреннего финансового   контроля  и  внутреннего  финансового  аудита» (далее – Постановление № 1444) следующие дополнения:
1.1     в приложении к Постановлению № 1444 :
-  пункт 1 после слов «главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Ефремов» дополнить словами «за исключением контрольно счетного органа муниципального образования город Ефремов»;
-  подпункты а), б), в), г) пункта 11 после слова «соблюдение» дополнить словами «установленных в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения,».
2.  Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать  настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                     С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]